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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 28 Мужчины, 200m Комплекс Открытые
05.05.2017 - 17:07 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 1:56.37  /  Норматив МС 12 +: 2:07.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:14.50  /  Норматив I разряд : 2:23.00  /
Норматив II разряд : 2:41.00  /  Норматив III разряд : 3:05.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:30.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:05.00  /
Норматив III юн. разряд : 4:45.00

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. НАУМОВ, Денис 02 1 Ника  Н.Новгород 2:23.23 2 448
2. АГЕЕВ, Сергей 02 2 Бор-1 2:26.44 2 419
3. МОЛЬКОВ, Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:27.18 2 413
4. САНДАЛИН, Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:28.88 2 399
5. БАРАНОВ, Никита 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:40.30 2 319

DNS ОХОТНИКОВ, Роман 02 3 ДС "Юность"  Н.Новгород

14 лет и моложе

1. КИРИЛЛОВ, Дмиртий Вал. 03 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 2:28.13 2 405
2. САМОТОХИН, Макар 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:30.45 2 386
3. КУНИЦЫН, Андрей 04 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 2:30.53 2 386
4. КАРПОВ, Владимир 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:34.23 2 359
5. ЖИГАНОВ, Кирилл 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:40.39 2 319
6. АНДРИЯНОВ, Андрей 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:43.08 3 303
7. ЛЁЗОВ, Сергей 03 2 Бор-1 2:43.24 3 302
8. ХАСАНОВ, Даниил 04 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 2:44.30 3 297
9. МАКСИМОВ, Максим 04 2 Бор-1 2:46.10 3 287

10. КРИВОШЕИН, Михаил 04 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 2:51.06 3 263
11. БОГАТЕНКОВ, Владимир 03 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:51.51 3 261
12. БЕЛОХЛЕБОВ, Иван 04 3 Бор-1 2:52.97 3 254
13. ТАРАСОВ, Александр 04 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:54.47 3 248
14. ЖИЛИН, Кирилл 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 2:55.73 3 242
15. МИСЮРЕВ, Даниил 06 3 World Class "Пушкинский" 2:58.93 3 230

DSQ КОТКОВ, Александр 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

Открытые

1. НАУМОВ, Денис 02 1 Ника  Н.Новгород 2:23.23 2 448
2. АГЕЕВ, Сергей 02 2 Бор-1 2:26.44 2 419
3. МОЛЬКОВ, Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:27.18 2 413
4. КИРИЛЛОВ, Дмиртий Вал. 03 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 2:28.13 2 405
5. САНДАЛИН, Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:28.88 2 399
6. САМОТОХИН, Макар 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:30.45 2 386
7. КУНИЦЫН, Андрей 04 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 2:30.53 2 386
8. КАРПОВ, Владимир 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:34.23 2 359
9. БАРАНОВ, Никита 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:40.30 2 319

10. ЖИГАНОВ, Кирилл 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:40.39 2 319
11. АНДРИЯНОВ, Андрей 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:43.08 3 303
12. ЛЁЗОВ, Сергей 03 2 Бор-1 2:43.24 3 302
13. ХАСАНОВ, Даниил 04 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 2:44.30 3 297
14. МАКСИМОВ, Максим 04 2 Бор-1 2:46.10 3 287
15. КРИВОШЕИН, Михаил 04 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 2:51.06 3 263
16. БОГАТЕНКОВ, Владимир 03 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:51.51 3 261
17. БЕЛОХЛЕБОВ, Иван 04 3 Бор-1 2:52.97 3 254
18. ТАРАСОВ, Александр 04 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:54.47 3 248
19. ЖИЛИН, Кирилл 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 2:55.73 3 242
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 28, Мужчины, 200m Комплекс, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

20. МИСЮРЕВ, Даниил 06 3 World Class "Пушкинский" 2:58.93 3 230
DSQ КОТКОВ, Александр 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DNS ОХОТНИКОВ, Роман 02 3 ДС "Юность"  Н.Новгород

EXH БАТЫРШИН, Марат 00 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:17.48 1 507
EXH РУМЯНЦЕВ, Кирилл 01 2 Бор-1 2:25.36 2 428
EXH ХАЗОВ, Антон 02 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:36.30 2 345
EXH СКУДНЯКОВ, Андрей 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 2:36.87 2 341
EXH ШАЦКИХ, Максим 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:42.22 3 308


